domum; Scaur 45. nolo suspensam et incertam plebem Romanam obscura spe et caeca expectatione pendere; agr II 66. quod Fortuna ipsa, quae dicitur caeca, vidit; Phil XIII 10. quam (matrem) caecam crudelitatem et sceleris ferri videtis; Cnuent 199. cum neque caeca nox ostendisset Milonem; Milo 50. in illis rei publicas tenebris caeciscaque nubibus et procellis; dom 24. res caecas et [ab] aspectus iudicio] remotas; de or 357. »caecas in umbras«; fr H IV, a. 609.

caedes, Mord, Ermordung, Gemetzel, Blutbub: I. quem caedes civium, quem bellum civile delectat; Phil XIII 1. nullus ei ludus videtur esse incundior quam crux, quam caedes, quam ante oculos trucidio civium; Phil IV 11. — II. 1. nihil cogitans nisi caudem; Catil II 10. caudem a vobis liberisque vestris depuli; Sest 49. cum in silva Sila facta caedes esset notique homines interfecti; Bru 85. caudem, in qua P. Clodius occisus est, senatum iudicasse contra rem publicam esse factam; Milo 12. cum alter vim caedemque fugisset; sen 38. L. Catilinam caudem senatus molientem; Piso 5. eniūs (belli) exitus ex altera parte caudem ostentet, ex altera servitum; ep IV 14. 1. — 2. illos damnatos esse caedis; Ver I 72. — 3. qui caedi et flammæ vobis auctoribus restiterat; sen 7. — 4. hominem a caede abberentem; Sest 132. ad cotidianam caudem, incendia, rapinas se cum exercitu suo contulit; Sest 88. qui servitius ad caudem incitavit; Cael 78. quid loquar de caede civium Romanorum? Phil XI 6. in caede atque ex caede vivunt; Sex Rose 78. — III. 1. urbe incendio et caedin metu liberata; Phil I 30. liberatus periculo caedis sensitus; Phil I 5. — 2. erant leges, erant quæstiones vel de caede vel de vi; Milo 13. si mors legati sine caeda atque ferro nullum honorem desiderat; Phil IX 14. — IV. 1. Catilinam orbem terræ caede atque incendiis vastare cupientem perferemus? Catil I 3. — 2. in: f. II. 1. facio. quantum manu ac viribus per caudem ac vulnera aut eripere aut retinere potuissent; Sest 91.

caedo, schlagen, peitschen, zerhauen, behauen, niederschlagen, jüllen, töten, [d]rägeln, morden, ruta caesa, Material, nicht niet und nagelfest: I. CUM L. VOLTEIO CAEDE CONCIDE; Ver III 156. — II. virgis te ad necem caedi necesse erit; Ver III 70. quae sint ruta caesa; part or 107. cum sedes fundumve vendiderint ritis caesia receptis; Top 100. ne quid inter caessa et porrecta, ut aiunt, oneris mihi addatur aut temporis; A V 18. 1. arbores ut hiemali tempore tempestive caedi putentur; div II 33. hostium exercitum caesum fusumque cognovi; Phil XIV 1. caedit greges armentorum reliquaque pecoris; Phil III 31. caedere ianum saxis cooperunt; Ver I 69. lapis aliqui || aliquis| caedendus et apportandus fuit; Ver I 147. tot legionibus caesis; Phil XIV 12. cum iuberetur siliceni caedere; div II 85.